1

EDITAL Nº 068/2014-GR

                           A Reitora da Universidade Estadual do Norte do Paraná – UENP, no exercício regular de seu

cargo e prerrogativas legais de suas funções, com fundamento no Edital de Publicação nº 030/2014-GR, de

abertura de CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DO CARGO DE

PROFESSOR NÃO TITULAR DE ENSINO SUPERIOR DA CARREIRA DO MAGISTÉRIO PÚBLICO DO

ENSINO SUPERIOR DO PARANÁ, publicado no DIOE nº 9194, de 28/04/2014, torna público o resultado do

Sorteio de TEMAS para a Prova Didática, realizado pela Comissão Especial de Concursos e membros da Banca

Examinadora, no dia 12 de novembro de 2014, às 8h30min, na área/subárea de conhecimento, conforme segue:

                           O cronograma da realização da prova didática obedecerá à ordem alfabética dos nomes dos

candidatos.

CAMPUS JACAREZINHO

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAUDE

Local:  Alameda Padre Magno, nº 841  – Centro – Jacarezinho – PR

CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS

Curso: Bacharelado em Direito

Área/Subárea de conhecimento: Direito Administrativo

PONTO SORTEADO: nº 7 - Serviços Públicos

LOCAL: Bloco 1 – sala 9

Insc. Nome RG Dia: 13/11/2014

HORÁRIO

123/CJ Juliana Izar Soares da Fonseca Segalla 29.568.735-6 SP 8:30

045/CJ Ricardo Pinha Alonso 15.257.615-0 SP 9:30

074/CJ Tiago Cappi Janini 27.296.297-1 SP 10:30

               E, para que surtam os efeitos legais, mandou expedir o presente Edital que será divulgado nos editais

dos Campi da UENP, bem como pelo site: www.uenp.edu.br.

PUBLIQUE-SE.

Jacarezinho, 12 de novembro de 2014.

               Prof. Ma. Fátima Aparecida da Cruz Padoan

                 Reitora

http://www.uenp.edu.br/